

منتظر اخبار و مطالب شما هستیم

لطفاً مطالب خود را با درج شماره تلفن به دفتر روزنامه یا آدرس الکترونیکی ذیل ارسال نمایید. ضمناً روزنامه در ویرایش مطالب ارسالی، آزاد است و مطالب ارسالی برگشت داده نمی‌شود.
Mohamadrp53@yahoo.com

کارشناس سرویس ورزشی: محمدرضا پولادی

برگ زرین دیگری از هندبال کازرون



فرزاد رستمی گوشه چپ تکنیکی و خوش اخلاق تیم هندبال کازرون نایب‌قهرمان لیگ برتر هندبال ایران و علی رحیمی کازرونی دروازه‌بان کازرونی تیم نفت و گاز گچساران قهرمان لیگ برتر با درخشش خود

توسط هیئت والیبال کازرون صورت گرفت؛

برپایی مسابقات والیبال اولین دوره ورزش‌های همگانی

مسابقات والیبال اولین دوره ورزش‌های همگانی توسط هیئت والیبال کازرون در سالن شهید اعتمادی کازرون برگزار شد. خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: در این دور از رقابت‌ها که با حضور شش تیم از روستاهای بورکی علیا، شهبازخانی، سرمشهد، جره، دهنو غوری و گچرخان در دو گروه سه تیمی به صورت دوره‌ای برگزار شد، در پایان تیم‌های جره و دهنو به فینال و تیم‌های بورکی و گچرخان به رده‌بندی این دور از مسابقات راه یافتند که پس از برگزاری بازی‌های رده‌بندی و فینال روستای جره مقام اول، روستای دهنو غوری مقام دوم و تیم بورکی مقام سوم مسابقات را کسب کردند. مسئول برگزاری مسابقات؛ ایمان راسخ، ناظر فنی مسابقات؛ بیژن فرخزاد و داوران مسابقات نیز مسعود دشتی، بهروز دشتی، یاسر فرهادیان، بهرام تقدم بودند.



هیئت والیبال شهرستان کازرون به مناسبت هفته دولت اقدام به برگزاری مسابقات والیبال ادارات شهرستان خواهد کرد. خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: جلسه هماهنگی و قرعه‌کشی این مسابقات در اداره ورزش و جوانان کازرون برگزار شد که در پایان قرعه‌کشی گروه‌بندی مسابقات صورت گرفت. گروه الف شامل تیم‌های اداره برق، اداره زندان، اداره ورزش و جوانان و گروه ب نیز شامل تیم‌های اداره آبفا، نیروی انتظامی، نوجوانان است. لازم به ذکر است بازی‌ها

از روز پنجشنبه ۲۵ مردادماه در سالن شهید اعتمادی آغاز خواهد شد.

جوان خشتی نائب قهرمان مسابقات تیراندازی ارتش‌های جهان شد



خبرنگار/ محمود نوزدی: از جمهوری اسلامی ایران سوم شد. در این مسابقات محمد جعفر سلیمانی از بخش خشت کازرون در رشته تیراندازی نائب قهرمان شد.

رئیس ورزش و جوانان کازرون: بانوی دوچرخه‌سوار کازرونی قهرمان فارس شد



خبرنگار و عکاس/ علیرضا گلچین: حامد محمدی در جمع خبرنگاران با اشاره به برگزاری مرحله سوم لیگ دوچرخه‌سواری کوهستان بانوان استان فارس در شیراز در اظهار داشت: این مسابقات در دو رده سنی برگزار شد که ۶ نفر از دوچرخه‌سواران بانوی کازرونی در آن شرکت کردند.

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون گفت: در این مسابقه شرکت‌کنندگان مسیر یک کیلومتری که دارای پیچ‌های فنی و سخت بود را رکاب زدند، درحالی که این مسیر حتی دوچرخه‌سواران با سابقه را نیز به چالش می‌کشید. وی بایان اینکه شرکت‌کنندگان کازرونی که سابقه چندانی در رکاب‌زنی نداشتند با شیفت و جسارت در صف استارت می‌ایستادند، افزود: نوجوان دوچرخه‌سوار کازرونی، دنیا زالی با جثه کوچک و سن کم مسیر پرپیچ‌وخم پیست را با وجود مصدومیت زیاد به پایان رساند که باعث تعجب و تشویق همه حاضران شده بود. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون گفت: مهنوش شبانی از کازرون در رده جوانان توانست بر سکوی نخست این مسابقات بایستد.

شروع فصل جدید فوتبال کازرون



هفته دوم: قشقای ۲- صیاد دریس ۱ شهدای مشتان صفر - شهدای مهرنجان صفر شهید باقری ۳- سایپا ۲ شهید باقری ۳- سایپا ۲ بقیه بازی‌ها هفته دوم در روزهای آینده برگزار خواهد شد. نتایج پایانی لیگ دسته اول نونهالان فارس تیم نونهالان پدیده کازرون نماینده فوتبال کازرون در این مسابقات علیرغم تلاش ستودنی با دو باخت و یک مساوی از گردونه‌ی مسابقات حذف شد. پدیده در مقابل تیم آسیا مرودشت با نتیجه ۲-۲ مساوی کرد و در مقابل نماینده ممسنی با نتیجه ۳-۲ شکست خورد و در گام آخر نیز با ۴ گل مغلوب تیم جنوب خنج شد.

تقدیر از دو بازیکن آینده‌دار و منتخب در تیم کشور



در ابتدا فرخزاد هدف از تشویق این بازیکنان را تشکر از زحمات آنها و مریبان و همچنین الگو گرفتن بازیکنان نونهال این شهرستان دانست. وی افزود: امیدواریم در آینده بتوانیم از این بازیکنان جهت حضور در تیم‌های مختلف رده‌های سنی و بزرگسالان این شهرستان و استان استفاده کنیم و شاهد معرفی آنها به اردوهای تیم ملی باشیم.

پیام رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون به مناسبت روز خبرنگار

روز خبرنگار فرصتی است که از زحمات بی‌دریغ اصحاب قلم قدردانی شود؛ زیرا اعتلای ورزش شهرستان مبدون تلاش اقشار مختلف این حوزه است و بی‌شک رسانه‌ها نیز نقش بسیار زیادی در این شکوفایی دارند. مطمئناً تلاش‌های اصحاب رسانه هیچ‌وقت از چشم دوستداران ورزش پنهان نخواهد بود و همگان قدردان تلاش‌های شبانه‌روزی این دوستان هستند.

بدین‌وسیله ضمن بزرگداشت نام و یاد شهدای خبرنگار این روز شکوهمند را به همه خبرنگاران، نویسندگان، روزنامه‌نگاران و صاحبان اندیشه و قلم که در عرصه اطلاع‌رسانی صادقانه قلم می‌زنند به‌ویژه خبرنگاران ورزشی که موفقیت‌های ورزش شهرستان را رسانه‌ای می‌کنند و دلشان در گرو پیشرفت ورزش شهرستان می‌تپد تبریک و تهنیت عرض می‌نمایم؛ و برای آنها آرزوی موفقیت و سلامتی و شادکامی را از خداوند منان مسئلت دارم.

حامد محمدی،

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان کازرون

نگاهی دیگر به لیگ برتر

محمدرضا پولادی



هفته سوم لیگ هجدهم در میان هیاهو و سنگ و خون برگزار شد هفته‌ای کم کلف ولی پرپر خورد که کمتر نشانی از آبرو و اصالت فوتبال ایران را به همراه داشت. جام باشگاه‌های تهران سال ۱۳۶۲

شاهین - پرسپولیس

در سال ۱۳۶۲ اوج فوتبال ایران بازی‌های باشگاه‌های تهران بود در آن زمان نه خبری از لیگ برتر امروز بود و نه رسانه‌های مجازی و غیرمجازی به تعداد امروز بود.

بازی دو تیم شاهین و پرسپولیس نیمه اول در حال برگزاری بود و نتیجه ۱-۲ به نفع شاهین که ناگهان تماشاگران پرسپولیس شروع به سنگ‌پرانی به بازیکنان شاهین کرده و سر یکی دو تا از بازیکنان هم شکسته شد بازی بعد از دقایقی توقف مجدداً آغاز شد و در نیمه دوم پرسپولیس موفق شد تیم بدون روحیه شاهین را با ۴ گل و درنهایت با نتیجه ۵-۲ مغلوب کند، فردای روز این بازی سازمان تربیت‌بدنی و هیئت فوتبال با تشکیل جلسه فوری نتیجه بازی را سه بر صفر به نفع شاهین اعلام کرده و پرسپولیس را بازنده این دیدار اعلام کردند و جالب اینکه یکی از کسانی که صاحب‌رأی بود و به سه بر صفر کردند بازی رأی داده بود، محمد مایلی کهن کاپیتان دوم پرسپولیس و از مدیران تربیت‌بدنی وقت بود.

استقلال خوزستان - پرسپولیس تهران وقتی به تشنجه‌ها و حاشیه‌های بازی هفته قبل فولاد خوزستان با پرسپولیس نگاه کنیم به راحتی درخواهیم یافت که بازی پرسپولیس در هفته سوم و در شهر اهواز آستان حوادث ناگوار خواهد بود، خوب در اینجا چه کسانی وظیفه برقراری آرامش و امنیت دارند؟ نیروهای نظامی و انتظامی؟ شورای تأمین؟ فدراسیون؟ یا مدیران دو تیم؟ نقش رسانه‌ها در این میان چه می‌شود؟ همه این‌ها هرکدام به فراخور وظیفه خود مسئول بوده و هستند، ولی نه می‌توان

هرکدام را مقصر دانست و نه بی‌گناه. جلوگیری از تکرار این برخوردها ریشه در فرهنگ جامعه دارد؛ زیرا که ورزش و به‌خصوص فوتبال پدیده‌ای اجتماعی بود که ریشه حوادث آن در میان جامعه است. وقتی در جامعه اکثریت مردم عصبی بوده و طاقت شنیدن حرف مخالف را نداشته باشند و زود از کوره در بروند امتداد این نوع حرکات به ورزش نیز کشیده خواهد شد، مگر تماشاگران و فوتبالیست‌ها از جنس همین مردم عادی جامعه نیستند؟ پس باید برای کنترل اینچنین حرکاتی اول

عکس هفته:

یکی از تیم‌های قدیمی که در اواسط دهه ۵۰ توسط جوانان منطقه بلوار تشکیل شد و به یکی از پرافتخارترین و پرتماشاگرترین تیم‌های فوتبال تبدیل شد، تیم هما کازرون بود، تیمی که با قهرمان در دسته دوم کازرون در سال ۱۳۵۴ پا به فوتبال کازرون گذاشت و در سه دهه از بزرگان فوتبال کازرون بود.

ایستاده از راست: حمید دارنگ، محمدابراهیم سرشار، شاپور جنگی، غلام سرکارزاده، کریم رنجبر، عزیز راسخ، کاظم بیبهانی

نشسته از راست: غلامرضا حاتم‌ی، اصغر دهقان، زنده‌باد سیاوش چابک، همت بارالهی و کریم پلاری.

